

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na ul. Staroveské

Objekt:

b - SO 401 - osvětlení

KSO: 822 29 32
Místo: Ostrava
CZ-CPV: 45231400-9

Zadavatel:

SMO - Městský obvod Proskovice, Světlavská 2/8

Uchazeč:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Projektant:

VS Projekt s.r.o., Na Obvodu 45, 703 00 Ostrava

Poznámka:

CC-CZ: 2224
Datum: 13.05.2019
CZ-CPA: 42.22.1

IČ:

DIČ:

IČ: 25864092

DIČ: CZ25864092

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

570 263,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	570 263,41	21,00%	119 755,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

690 018,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na ul. Staroveské

Objekt: **b - SO 401 - osvětlení**

Místo: Ostrava

Datum: 13.05.2019

Zadavatel: SMO - Městský obvod Proskovice, Světlavská 2/8

Projektant: VS Projekt s.r.o., Na
Obvodu 45,703 00

Uchazeč: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

570 263,41

M - Práce a dodávky M

570 263,41

21-M - Elektromontáže

570 263,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na ul. Staroveské

Objekt: b - SO 401 - osvětlení

Místo: Ostrava

Datum: 13.05.2019

Zadavatel: SMO - Městský obvod Proskovice, Světlovská 2/8

Projektant: VS.Projekt s.r.o., Na Obvodu 45, 703 00 Olomouc

Uchazeč: STAVIA - silniční stavby, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							570 263,41	
0	M		Práce a dodávky M				570 263,41	
0	21-M		Elektromontáže				570 263,41	
1	K	21010	Náklady elektro dle rozpočtu na lokalitu 1	kpl	1,000	104 606,86	104 606,86	
2	K	21011	Náklady elektro dle rozpočtu na lokalitu 2	kpl	1,000	126 206,08	126 206,08	
3	K	21012	Náklady elektro dle rozpočtu na lokalitu 3	kpl	1,000	122 676,61	122 676,61	
4	K	21013	Náklady elektro dle rozpočtu na lokalitu 4	kpl	1,000	115 040,05	115 040,05	
5	K	21014	Náklady elektro dle rozpočtu na lokalitu 5	kpl	1,000	101 733,81	101 733,81	

Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na ul. Staroveské v Ostravě-Proskovicích
SO 401 Osvětlení přechodů pro chodce
lokalita 1 přechod č.1
Zakázkové číslo: 04/18HUR1

REKAPITULACE NÁKLADŮ

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	99 431,86
ZKOUŠKY A REVIZE	5 175,00
HL.II ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	104 606,86

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	6 380,11
SPECIF.PSV SILNOPROUD	22 514,93
PSV UZEMNĚNÍ	1 278,33
SPECIF.PSV UZEMNĚNÍ	603,22
PSV SVITIDLA	575,84
SPECIF.PSV SVITIDLA	20 240,00
PSV NATERY	690,00
SPECIF.PSV NATERY	2 291,38
PSV ZEMNÍ PRÁCE	26 216,55
SPECIF.PSV ZEMNÍ PRÁCE	34,50
HL.III-HZS	4 887,50
HL.III-HZS POPLATEK	34,50
HL.III-HZS	13 685,00
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	99 431,86

REVIZE	
ZKOUŠKY A REVIZE	5 175,00

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
		REVIZE				
		Sazebník: VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE				
0001	38010001	Vyhození revize	hod	8	575,00	4600,00
0002	38010002	Spolupráce s revizním technikem	hod	2	287,50	575,00
0003	SOUČET	REVIZE				5175,00

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
		PSV SILNOPROUD				
		Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontáže				
0001	210010006	Trubka ohebná 41 mm	m	4	4,94	19,74
0002	210010134	Trubka Kopoflex KF 09040	m	2	3,70	7,40
0003	210010135	Trubka Kopoflex KF 09075	m	16	3,70	59,23
0004	2100101360	Trubka Kopohalf 06 110/2	m	2	11,11	22,21
0005	210100001	Ukončení vodičů v rozv do 2,5mm ²	kus	12	1,48	17,77
0006	210100003	Ukončení vodičů v rozv do 16mm ²	kus	16	2,96	47,38
0007	210101154	Smrstovací zaklopka EN4.1	kus	1	16,04	16,04
0008	210120102	Patrona nožová do 500V	kus	2	6,17	12,34
0009	210120131	Skrín pojistk.na stožar	kus	1	119,89	119,69
0010	2102040110	Stožar osvetlov oceľ B 8	kus	1	345,49	345,49
0011	210204104	Výložník oceľ 1-ramen	kus	2	80,20	160,41
0012	210204201	El.vyzbroj pro 1 okruh	kus	1	55,53	55,53
0013	210260042	Svorka propichovací SLIP 12.1	kus	2	49,36	98,71
0014	2102600420	Svorka propichovací SLIW 11.1	kus	3	49,36	148,07
0015	2108100052	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul volne	m	16	3,45	55,28
0016	2108100130	Kabel CYKY 4Jx10 ul volne	m	24	4,94	118,45
0017	210901015	Kabel AYKY 4Jx16 ul volne	m	8	5,92	47,38
0018	211190001	Montaz silikonoveho tmelu	kus	1	16,04	16,04

0019	SOUČET	Časový fond položek [minut]				1367,17
0020		Časový fond položek [hodin]				22,79
0021	SOUČET	PSV SILNOPROUD	280,00 Kč/h			6380,11
	Oddíl	SPECIF.PSV SILNOPROUD				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra.		
0001	14125320	Trubka KOPOFLEX KF 09040	m	2,1	10,35	21,74
0002	14125321	Trubka KOPOFLEX KF 09075	m	16,8	21,85	367,08
0003	14125323	Trubka KOPOHALF 06 110/2	m	2,1	196,65	412,97
0004	14125324	Redukcni spojka R 75/40	kus	1	74,75	74,75
0005	31674020	Stozar B8m s manžetou zkraceny [159/114/89],delka dniku 7,5m hloubka vetknuti 1,5m,uprava zarovnym zinkem	kus	1	9 200,00	9200,00
0006	31677060	Vyloznik A-typ.VUD1/3000/200 na drik d=89mm dle vykresu D2.10 stozar 17.2-atypicky vyloznik, lokalita c.1,uprava zar.zinkem	kus	1	2 415,00	2415,00
0007	31677061	Vyloznik A-typ.PUD1/3300/200 na betonovy sloup dle vykresu D2.9 vyloznik na betonovy sloup lokalita c.1 a c.5 upr.zar.zinkem	kus	1	2 645,00	2645,00
0008	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2-	m	16,8	10,35	173,88
0009	34111076	Kabel CYKY 4Jx10 mm2-	m	25,2	78,20	1970,64
0010	34112316	Kabel AYKY 4Jx16 mm2-	m	8,4	127,65	1072,26
0011	34562039	Stozar.svork.SR 721-OPV10/6A IP40	kus	1	632,50	632,50
0012	34571066	Trubka z PE,d=41mm	m	4,2	10,35	43,47
0013	34571067	Kryt trubek vc.sroubu,d=41mm	kus	1	51,75	51,75
0014	35436721	Smrstovaci zaklopka EN.4.1	kus	1	189,75	189,75
0015	35441108	Svorka propichovaci SLIP 12.1	kus	2	281,75	563,50
0016	35441109	Svorka propichovaci SLIW 14.1 odbocovaci	kus	3	258,75	776,25
0017	35825102	Pojistka PV 10,6A	kus	1	32,20	32,20
0018	35825103	Pojistka PV 14,16A	kus	1	32,20	32,20
0019	35825503	Pojistkova skrin SP 182/PSP1P na sloup	kus	1	1 667,50	1667,50
0020	6005928	Silikonovy tmel	kus	1	172,50	172,50
0021	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				22514,93
	Oddíl	PSV UZEMNENI				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra.		
0001	210220021	Vedeni uzem FeZn do 120 mm2 v zemi	m	5	6,17	30,85
0002	210220022	Vedeni uzem FeZn d 8,10 mm v zemi	m	3	8,64	25,91
0003	2102203012	Svorka hromosvodova SR 03	kus	2	8,64	17,27
0004	210220361	Zemnic tyčovy,prip.zaraz do 2m	kus	2	30,85	61,70
0005	210220381	Protikorozni nater svorek v zemi	kus	4	11,11	44,42
0006	210220391	Vodive spojeni svarem	kus	4	23,44	93,78
0007	SOUČET	Časový fond položek [minut]				273,93
0008		Časový fond položek [hodin]				4,57
0009	SOUČET	PSV UZEMNENI	280,00 Kč/h			1278,33

Oddíl		SPECIF.PSV UZEMNENI			
Sazebník:		Ceník materialu			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	
0001	15614225	Drat FeZn p 8	kg	1,386	29,90 41,44
0002	35441120	Pasek uzemnovaci FeZn 30x4 mm/	kg	5,25	29,90 156,98
0003	35441996	Sworka vodov SR 03 pasek/d6-12	kus	2	24,15 48,30
0004	35442090	Zemnic tyč ZTT 1,5+SR 03K	kus	2	178,25 356,50
0005	SOUČET	SPECIF.PSV UZEMNENI			603,22

Oddíl		PSV SVITIDLA			
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	
0001	210202012	Svitidlo montaz	kus	2	61,70 123,40
0002	SOUČET	Časový fond položek [minut]			123,40
0003		Časový fond položek [hodin]			2,06
0004	SOUČET	PSV SVITIDLA	280,00 Kč/h		575,84

Oddíl		SPECIF.PSV SVITIDLA			
Sazebník:		Ceník materialu			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	
0001	34844525	Svitidlo LED Guida S,JIPOL s.r.o. G5H-CA3 RE30st.,6kV,VOC,EOS,42W, chromaticnost:4000k	kus	1	10.120,00 10120,00
0002	34844526	Svitidlo LED Guida S,JIPOL s.r.o. G5H-CA3 RE30st.,6kV,VOC,EOS,42W, chromaticnost 4000k,s pojistkou	kus	1	10 120,00 10120,00
0003	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA			20240,00

Oddíl		PSV NATERY			
Sazebník:		VC 7/209-M M25 Povrch.upravý-natery			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	
0001	250060012	Pisma nebo cislice do 100mm	kus	4	28,75 115,00
0002	250060032	Nater stoz a vyl nad 6m vysky	m2	1	287,50 287,50
0003	250060033	Lepeni folie	kus	1	287,50 287,50
0004	SOUČET	PSV NATERY			690,00

Oddíl		SPECIF.PSV NATERY			
Sazebník:		Ceník materialu			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	
0001	24621510	Barva podkladova na zinek S 2000/0110	kg	1	402,50 402,50
0002	24621511	Barva vrchni S 2013/1110	kg	1	402,50 402,50
0003	24621512	Pruh s zlutocervenym srafovanim na stozar	kus	1	1 437,50 1437,50
0004	24642030	Redid olejo-synteticke s 6006 nater dle pozadavku OK a.s General VO	kg	0,5	97,75 48,88
0005	SOUČET	SPECIF.PSV NATERY			2291,38

Oddíl		PSV ZEMNI PRACE			
Sazebník:		VC 7/202-M M46 Zemni prace			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	

0001	460010023	Vytyc tra kabel ved ve volnem ter	km	0,01	345 000,00	3450,00
0002	460050602	Jama stoz vykop rucne zem4	m3	0,5	805,00	402,50
0003	4600506020	Jama vykop rucne zem4 startovací	m3	2	805,00	1610,00
0004	4600506021	Jama vykop rucne zem4 vytlacna	m3	2	805,00	1610,00
0005	460080001	Beton.zaklad do rostle zeminy	m3	0,3	2 817,50	845,25
0006	460100004	Pouzdrovy zaklad 800x1700	kus	1	1 667,50	1667,50
0007	460120002	Zahoz jamy zem4	kus	1	115,00	115,00
0008	4601200020	Zahoz jamy zem4 startovací	m3	2	115,00	230,00
0009	4601200021	Zahoz jamy zem4 vytlacna	m3	2	115,00	230,00
0010	460120061	Odvoz zeminy	m3	0,3	281,75	84,53
0011	460120082	Nasyp zeminy zem4	m3	0,3	51,75	15,53
0012	460200134	Kabel ryhy s 35 hl 50 zem4	m	10	141,45	1414,50
0013	460300006	Hutneni zeminy do 20 cm	m3	5,75	69,00	396,75
0014	460300201	Protlak pro d=110mm vc.chranicky	m	8	1 495,00	11960,00
0015	460490012	Zakryti kab 110 kV folie PVC 33 cm	m	10	10,35	103,50
0016	4605100030	Kab prostup bet trouba 50 cm	m	1	1 092,50	1092,50
0017	460560134	Zahoz ryhy s 35 cm hl 50 cm zem4	m	10	20,70	207,00
0018	460620014	Provizorni uprava terenu zem4	m2	7,5	27,60	207,00
0019	461630001	Poplatek za ulozeni na skladku	kus	1	575,00	575,00
0020	SOUČET	PSV ZEMNI PRACE				26216,55

Oddíl SPECIF.PSV ZEMNI PRACE

Sazebník: Ceník materiálu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	6005924	Folie 33 cm	m	10	3,45	34,50

0002	SOUČET	SPECIF.PSV ZEMNI PRACE				34,50
------	--------	------------------------	--	--	--	-------

Oddíl HL.III-HZS

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	50435100	Napojeni na stavajici rozvod VO, zkousky,zakresleni skutecneho stavu odpojeni apod.	hod	8	287,50	2300,00
0002	50435101	Prostup pod zakladem plotu	hod	4	287,50	1150,00
0003	50435103	Vypinani site	hod	2	287,50	575,00
0004	50435104	Soucinnost s O.K.,s.s.	hod	3	287,50	862,50

0005	SOUČET	HL.III-HZS				4887,50
------	--------	------------	--	--	--	---------

Oddíl HL.III-HZS POPLATEK

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svítidlo	kus	2	11,50	23,00
0002	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	2	5,75	11,50

0003	SOUČET	HL.III-HZS POPLATEK				34,50
------	--------	---------------------	--	--	--	-------

Oddíl HL.III-HZS

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
------	----------	---------------	--------	--------	--	--

0001	50435102	Montazni mechanismy montaze	hod	6	747,50	4435,00
0002	50435106	Mereni intenzity osvetleni	kus	1	5 750,00	5750,00
0003	50435107	Geodeticke zamereni	kus	1	3 450,00	3450,00
0004	SOUCET	HL.III-HZS				13685,00

Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na ul.Staroveské v Ostravě-Proskovicích
S0 401 Osvětlení přechodů pro chodce
lokalita 2 přechod č.2
Zakázkové číslo: 04/18HUR2

REKAPITULACE NÁKLADŮ

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	121 031,08
ZKOUŠKY A REVIZE	5 175,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	126 206,08

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	8 622,37
SPECIF.PSV SILNOPROUD	32 229,79
PSV UZEMNENI	2 712,12
SPECIF.PSV UZEMNENI	1 714,88
PSV SVITIDLA	575,84
SPECIF.PSV SVITIDLA	17 250,00
PSV NATERY	690,00
SPECIF.PSV NATERY	575,00
PSV NATERY	1 265,00
SPECIF.PSV NATERY	4 533,88
PSV ZEMNI PRACE	33 393,70
SPECIF.PSV ZEMNI PRACE	69,00
HL.III-HZS	5 175,00
HL.III-HZS POPLATEK	34,50
HL.III-HZS	12 190,00
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	121 031,08

REVIZE	
ZKOUŠKY A REVIZE	5 175,00

Oddíl:	REVIZE					
Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra		
0001	38010001	Vychozí revizé	hod	8	575,00	4600,00
0002	38010002	Spoluprace s revizním technikem	hod	2	287,50	575,00
0003	SOUČET	REVIZE				5175,00

Oddíl:	PSV SILNOPROUD					
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra		
0001	210010006	Trubka ohebná 41 mm	m	4	4,94	19,74
0002	210010134	Trubka Kopoflex KF 09040	m	6	3,70	22,21
0003	210010135	Trubka Kopoflex KF 09075	m	27	3,70	99,95
0004	2100101360	Trubka Kopohalf 06 110/2	m	2	11,11	22,21
0005	210100001	Ukončení vodičů v rozv do 2,5mm ²	kus	12	1,48	17,77
0006	210100003	Ukončení vodičů v rozv do 16mm ²	kus	24	2,96	71,07
0007	210101154	Smrstovací zaklopka EN4.1	kus	3	16,04	48,12
0008	210120102	Patrona nozová do 500V	kus	3	6,17	18,51
0009	210120131	Skrín pojistk.na stožar	kus	1	119,69	119,69
0010	2102040110	Stožar osvetlov oceľ B 8	kus	2	345,49	690,99
0011	210204104	Vyložník oceľ 1-ramen	kus	2	80,20	160,41
0012	210204201	El.vyzbroj pro 1 okruh	kus	2	55,53	111,05
0013	210260042	Svorka propichovací SLIP 12.1	kus	2	49,36	98,71
0014	2108100052	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul volne	m	25	3,45	86,37
0015	2108100130	Kabel CYKY 4Jx10 ul volne	m	40	4,94	197,42
0016	210901015	Kabel AYKY 4Jx16 ul volne	m	8	5,92	47,38
0017	211190001	Montaz silikonoveho tmeľu	kus	1	16,04	16,04

0018	SOUČET	Časový fond položek [minut]				1847,65
0019		Časový fond položek [hodin]				30,79
0020	SOUČET	PSV SILNOPROUD	280,00 Kč/h			8622,37
	Oddíl	SPECIF.PSV SILNOPROUD				
	Sazebník:	Ceník materiálu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra	
0001	14125320	Trubka KOPOFLEX KF 09040		m	6,3 10,35	65,21
0002	14125321	Trubka KOPOFLEX KF 09075		m	28,35 21,85	619,45
0003	14125323	Trubka KOPOHALF 06 110/2		m	2,1 196,65	412,97
0004	14125324	Redukční spojka R 75/40		kus	3 74,75	224,25
0005	31674020	Stozar B8m s manžetou zkráceny [159/114/89],delka driku 7,5m hloubka vetknuti 1,5m,uprava zarovym zinkem		kus	2 9200	18400,00
0006	31677060	Vyloznik VUD1/2500 2,5m bez nakl. na drik d=89mm uprava zar.zinkem		kus	2 1725	3450,00
0007	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2-		m	26,25 10,35	271,69
0008	34111076	Kabel CYKY 4Jx10 mm2-		m	42 78,2	3284,40
0009	34112316	Kabel AYKY 4Jx16 mm2-		m	8,4 127,65	1072,26
0010	34562039	Stozar.svork.SR 721-OPV10/6A IP40		kus	2 632,5	1265,00
0011	34571066	Trubka z PE,d=41mm		m	4,2 10,35	43,47
0012	34571067	Kryt trubek vc.sroubu,d=41mm		kus	1 51,75	51,75
0013	35436721	Smrstovaci zaklopka EN 4.1		kus	3 189,75	569,25
0014	35441108	Svorka propichovací SLIP 12.1		kus	2 281,75	563,50
0015	35825102	Pojistka PV 10,6A		kus	2 32,2	64,40
0016	35825103	Pojistka PV 14,16A		kus	1 32,2	32,20
0017	35825503	Pojistkova skřín SP 182/PSP1P na sloup		kus	1 1667,5	1667,50
0018	6005928	Silikonovy tmel		kus	1 172,5	172,50
0019	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				32229,79
	Oddíl	PSV UZEMNENI				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra	
0001	210220021	Vedeni uzem FeZn do 120 mm2 v zemi		m	38 6,17	234,44
0002	210220022	Vedeni uzem FeZn d 8,10 mm v zemi		m	5 8,64	43,19
0003	2102203012	Svorka hromosvodova SR 03		kus	4 8,64	34,55
0004	210220361	Zemnic tycovy prip,zaraz do 2m		kus	2 30,85	61,70
0005	210220381	Protikorozi nater svorek v zemi		kus	6 11,11	66,63
0006	210220391	Vodive spojeni svarem		kus	6 23,44	140,67
0007	SOUČET	Časový fond položek [minut]				581,17
0008		Časový fond položek [hodin]				9,69
0009	SOUČET	PSV UZEMNENI	280,00 Kč/h			2712,12
	Oddíl	SPECIF.PSV UZEMNENI				
	Sazebník:	Ceník materiálu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra	
0001	15614225	Drat FeZn p 8		kg	2,3 29,90	68,77
0002	35441120	Pasek uzemnovaci FeZn 30x4 mm/		kg	39,9 29,90	1193,01
0003	35441996	Svorka vodov SR 03 pasek/d6-12		kus	4 24,15	96,60
0004	35442090	Zemnic tyč ZTT 1,5+SR 03K		kus	2 178,25	356,50

0005	SOUČET	SPECIF.PSV UZEMNENI					1714,88
	Oddíl	PSV SVITIDLA					
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra			
0001	210202012	Svitidlo montaz	kus	2	61,70		123,40
0002	SOUČET	Časový fond položek [minut]					123,40
0003		Časový fond položek [hodin]					2,06
0004	SOUČET	PSV SVITIDLA			280,00 Kč/h		575,84
	Oddíl	SPECIF.PSV SVITIDLA					
	Sazebník:	Ceník materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra			
0001	34844525	Svitidlo LED Guida S,JIPOL s.r.o. G3H-CA3 RE45st.,6kV,VOC,EOS,25W, chromaticnost 4000k	kus	1	8 625,00		8625,00
0002	34844526	Svitidlo LED Guida S,JIPOL s.r.o. G3H-CA3 RE56st.,6kV,VOC,EOS,25W, chromaticnost 4000k	kus	1	8 625,00		8625,00
0003	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA					17250,00
	Oddíl	PSV NATERY					
	Sazebník:	VC 7/209-M M25 Povrch.upravy-natery					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra			
0001	250060012	Pismena nebo cislice do 100mm	kus	4	28,75		115,00
0002	250060032	Nater stoz a vy! nad 6m vysky	m2	2	287,50		575,00
0003	SOUČET	PSV NATERY					690,00
	Oddíl	SPECIF.PSV NATERY					
	Sazebník:	Ceník materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra			
0001	24621512	Pruh s zlutocervenym srafovanim na stozar	kus	2	287,50		575,00
0002	SOUČET	SPECIF.PSV NATERY					575,00
	Oddíl	PSV NATERY					
	Sazebník:	VC 7/209-M M25 Povrch.upravy-natery					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra			
0001	250060012	Pismena nebo cislice do 100mm	kus	4	28,75		115,00
0002	250060032	Nater stoz a vy! nad 6m vysky	m2	2	287,50		575,00
0003	250060033	Lepeni folie	kus	2	287,50		575,00
0004	SOUČET	PSV NATERY					1265,00
	Oddíl	SPECIF.PSV NATERY					
	Sazebník:	Ceník materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra			
0001	24621510	Barva podkladova na zinek S 2000/0110	kg	2	402,50		805,00
0002	24621511	Barva vrchni S 2013/1110	kg	2	402,50		805,00
0003	24621512	Pruh s zlutocervenym srafovanim na stozar	kus	2	1 437,50		2875,00
0004	24642030	Redid olejo-synteticke s 6006	kg	0,5	97,75		48,88

nater dle pozadavku OK a.s
General VO

0005 SOUČET SPECIF.PSV NATERY 4533,88

Oddíl PSV ZEMNI PRACE

Sazebník: VC 7/202-M M46 Zemni prace

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra		
0001	460010023	Vytyc tra kabel ved ve volnem ter	km	0,02	172 500,00	3450,00
0002	460030052	Demontaz zamkove dlazby	m2	2,5	172,5	431,25
0003	4600300520	Opetna montaz zamkove dlazby	m2	2,5	345	862,50
0004	460050602	Jama stož vykop rucne zem4	m3	1	805,00	805,00
0005	4600506020	Jama vykop rucne zem4 startovací	m3	2	805,00	1610,00
0006	4600506021	Jama vykop rucne zem4 vytlacna	m3	2	805,00	1610,00
0007	460080001	Beton.zaklad do rostle zeminy	m3	0,5	2 817,50	1408,75
0008	460100004	Pouzdrovy zaklad 800x1700	kus	2	1 667,50	3335,00
0009	460120002	Zahoz jamy zem4	kus	2	115,00	230,00
0010	4601200020	Zahoz jamy zem4 startovací	m3	2	115,00	230,00
0011	4601200021	Zahoz jamy zem4 vytlacna	m3	2	115,00	230,00
0012	460120061	Odvoz zeminy	m3	0,6	281,75	169,05
0013	460120082	Nasyp zeminy zem4	m3	0,6	51,75	31,05
0014	460200134	Kabel ryhy s 35 hl 50 zem4	m	20	141,45	2829,00
0015	460300006	Hutneni zeminy do 20 cm	m3	7,5	69,00	517,50
0016	460300201	Protlak pro d=110mm vc.chranicky	m	8	1 495,00	11960,00
0017	460490012	Zakryti kab 110 kV folie PVC 33 cm	m	20	10,35	207,00
0018	4605100030	Kab prostup bet trouba 50 cm	m	2	1 092,50	2185,00
0019	460560134	Zahoz ryhy s 35 cm hl 50 cm zem4	m	20	20,70	414,00
0020	460620014	Provizorni uprava terenu zem4	m2	11	27,60	303,60
0021	461630001	Poplatek za ulozeni na skladku	kus	1	575,00	575,00

0022 SOUČET PSV ZEMNI PRACE 33393,70

Oddíl SPECIF.PSV ZEMNI PRACE

Sazebník: Ceník materiau

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra		
0001	6005924	Folie 33 cm	m	20	3,45	69,00

0002 SOUČET SPECIF.PSV ZEMNI PRACE 69,00

Oddíl HL.III-HZS

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra		
0001	50435100	Napojeni na stavajci rozvod VO, zkousky,zakresleni skutecneho stavu odpojeni apod.	hod	8	287,50	2300,00
0002	50435101	Prostup pod zakladem plotu a uprava	hod	5	287,50	1437,50
0003	50435103	Vypinani site	hod	2	287,50	575,00
0004	50435104	Soucinnost s O.K.,a.s.	hod	3	287,50	862,50

0005 SOUČET HL.III-HZS 5175,00

Oddíl HL.III-HZS POPLATEK

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. - výměra			
0001	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svítidlo	kus	2	11,50	23,00
0002	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	2	5,75	11,50
0003	SOUČET	HL.III-HZS POPLATEK				34,50

Oddíl: HL.III-HZS
Sazebník: Pravidla M FCU c. 50435.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. - výměra			
0001	50435102	Montazní mechanismy montaze	hod	4	747,50	2990,00
0002	50435106	Merění intenzity osvětlení	kus	1	5 750,00	5750,00
0003	50435107	Geodetické zamerění	kus	1	3 450,00	3450,00
0004	SOUČET	HL.III-HZS				12190,00

Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na ul. Staroveské v Ostravě-Proskovicích
SO 401 Osvětlení přechodů pro chodce
lokalita 3 přechod č.3
žakázkové číslo: 04/18HUR3

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	117 501,61
ZKOUŠKY A REVIZE	5 175,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	122 676,61

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	8 472,65
SPECIF.PSV SILNOPROUD	30 968,35
PSV UZEMNĚNÍ	2 539,38
SPECIF.PSV UZEMNĚNÍ	1 526,51
PSV SVITIDLA	575,84
SPECIF.PSV SVITIDLA	20 240,00
PSV NATERY	690,00
SPECIF.PSV NATERY	2 291,38
PSV ZEMNÍ PRÁCE	32 739,35
SPECIF.PSV ZEMNÍ PRÁCE	58,65
HL.III-HZS	5 175,00
HL.III-HZS POPLÁTEK	34,50
HL.III-HZS	12 190,00
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	117 501,61

REVIZE	
ZKOUŠKY A REVIZE	5 175,00

Oddíl	REVIZE					
Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	38010001	Vychozí revize	hod	8	575,00	4600,00
0002	38010002	Spolupráce s revizním technikem	hod	2	287,50	575,00
0003	SOUČET	REVIZE				5175,00

Oddíl	PSV SILNOPROUD					
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontáže					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	210010006	Trubka ohebná 41 mm	m	4	4,94	19,74
0002	210010134	Trubka Kopoflex KF 09040	m	6	3,70	22,21
0003	210010135	Trubka Kopoflex KF 09075	m	25	3,70	92,54
0004	2100101360	Trubka Kopohalf 06 110/2	m	2	11,11	22,21
0005	210100001	Ukončení vodičů v rozv do 2,5mm ²	kus	12	1,48	17,77
0006	210100003	Ukončení vodičů v rozv do 16mm ²	kus	24	2,96	71,07
0007	210101154	Smrstovací zaklopka EN4.1	kus	3	16,04	48,12
0008	210120102	Patrona nožová do 500V	kus	3	6,17	18,51
0009	210120131	Skrín pojistk.na stožár	kus	1	119,69	119,69
0010	2102040110	Stožár osvětlov ocel B 8	kus	2	345,49	690,99
0011	210204104	Vyložník ocel 1-ramen	kus	2	80,20	160,41
0012	210204201	El.vyžbroj pro 1 okruh	kus	2	55,53	111,05
0013	210260042	Svorka propichovací SLIP 12.1	kus	2	49,36	98,71
0014	2108100052	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul volně	m	25	3,45	86,37
0015	2108100130	Kabel CYKY 4Jx10 ul volně	m	35	4,94	172,75
0016	210901015	Kabel AYKY 4Jx16 ul volně	m	8	5,92	47,38
0017	211190001	Montáž silikonového tmele	kus	1	16,04	16,04
0018	SOUČET	Časový fond položek [minut]				1815,57
0019		Časový fond položek [hodin]				30,26
0020	SOUČET	PSV SILNOPROUD			280,00 Kč/h	8472,65

Oddíl **SPECIF.PSV SILNOPROUD**

Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	mér. j. výměra			
0001	14125320	Trubka KOPOFLEX KF 09040	m	6,3	10,35	65,21
0002	14125321	Trubka KOPOFLEX KF 09075	m	26,25	21,85	573,56
0003	14125323	Trubka KOPOHALF 06 110/2	m	2,1	196,65	412,97
0004	14125324	Redukcni spojka R 75/40	kus	3	74,75	224,25
0005	31674020	Stozar B8m s manzetou zkraceny [159/114/89],delka driku 7,5m hloubka vetknuti 1,5m,uprava zarovym zinkem	kus	2	9200	18400,00
0006	31677060	Vyloznic VUD1/2250/200 na drik d=89mm dle vykresu D2.11 Stozar atypicky vyloznic,lokalita c.3 uprava zarovym zinkem	kus	1	1840	1840,00
0007	31677061	Vyloznic VUD1/1000,1m,bez naklonu na drik d=89mm,uprava zarovym zinkem	kus	1	805	805,00
0008	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2-	m	26,25	10,35	271,69
0009	34111076	Kabel CYKY 4Jx10 mm2-	m	36,75	78,2	2873,85
0010	34112316	Kabel AYKY 4Jx16 mm2-	m	8,4	127,65	1072,26
0011	34562039	Stozar.svork.SR 721-OPV10/6A IP40	kus	2	632,5	1265,00
0012	34571066	Trubka z PE,d=41mm	m	4,2	10,35	43,47
0013	34571067	Kryt trubek vc.sroubu,d=41mm	kus	1	51,75	51,75
0014	35436721	Smrstovaci zaklopka EN 4.1	kus	3	189,75	569,25
0015	35441108	Svorka propichovaci SLIP 12.1	kus	2	281,75	563,50
0016	35825102	Pojistka PV 10,6A	kus	2	32,2	64,40
0017	35825103	Pojistka PV 14,16A	kus	1	32,2	32,20
0018	35825503	Pojistkova skrin SP 182/PSP1P na sloup	kus	1	1667,5	1667,50
0019	6005928	Silikonovy tmel	kus	1	172,5	172,50
0020	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				30968,35
Oddíl		PSV UZEMNENI				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	mér. j. výměra			
0001	210220021	Vedeni uzem FeZn do 120 mm2 v zemi	m	32	6,17	197,42
0002	210220022	Vedeni uzem FeZn d 8,10 mm v zemi	m	5	8,64	43,19
0003	2102203012	Svorka hromosvodova SR 03	kus	4	8,64	34,55
0004	210220351	Zemnic tycovy, prip, zaraz do 2m	kus	2	30,85	61,70
0005	210220381	Protikorozni nater svorek v zemi	kus	6	11,11	66,63
0006	210220391	Vodive spojeni svarem	kus.	6	23,44	140,67
0007	SOUČET	Časový fond položek [minut]				544,15
0008		Časový fond položek [hodin]				9,07
0009	SOUČET	PSV UZEMNENI	280,00 Kč/h			2539,38
Oddíl		SPECIF.PSV UZEMNENI				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	mér. j. výměra			
0001	15614225	Drat FeZn p 8	kg	2,3	29,90	68,77
0002	35441120	Pasek uzemnovaci FeZn 30x4 mm/	kg	33,6	29,90	1004,64
0003	35441996	Svorka vodov SR 03 pasek/d6-12	kus	4	24,15	96,60
0004	35442090	Zemnic tyc ZTT 1,5+SR 03K	kus	2	178,25	356,50
0005	SOUČET	SPECIF.PSV UZEMNENI				1526,51

	Oddíl	PSV SVITIDLA					
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra		
0001	210202012	Svitidlo montaz		kus	2	61,70	123,40
0002	SOUČET	Časový fond položek [minut]					123,40
0003		Časový fond položek [hodin]					2,06
0004	SOUČET	PSV SVITIDLA	280,00 Kč/h				575,84
	Oddíl	SPECIF.PSV SVITIDLA					
	Sazebník:	Ceník materiálu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra		
0001	34844525	Svitidlo LED Guida S,JIPOL s.r.o. G5H-CA3 RE30st.,6kV,VOC,EOS,42W, chromaticnost 4000k		kus	2	10 120,00	20240,00
0002	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA					20240,00
	Oddíl	PSV NATERY					
	Sazebník:	VC 7/209-M M25 Povrch.upravy-natery					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra		
0001	250060012	Pismena nebo cislice do 100mm		kus	4	28,75	115,00
0002	250060032	Nater stoz a vyl nad 6m vysky		m2	1	287,50	287,50
0003	250060033	Lepeni folie		kus	1	287,50	287,50
0004	SOUČET	PSV NATERY					690,00
	Oddíl	SPECIF.PSV NATERY					
	Sazebník:	Ceník materiálu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra		
0001	24621510	Barva podkladova na zinek S 2000/0110		kg	1	402,50	402,50
0002	24621511	Barva vrchni S 2013/1110		kg	1	402,50	402,50
0003	24621512	Pruh s zlutocerveny m srafovanim na stozar		kus	1	1 437,50	1437,50
0004	24642030	Redid olejo-synteticke s 6006 nater dle pozadavku OK a.s Generel VO		kg	0,5	97,75	48,88
0005	SOUČET	SPECIF.PSV NATERY					2291,38
	Oddíl	PSV ZEMNI PRACE					
	Sazebník:	VC 7/202-M M46 Zemni prace					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra		
0001	460010023	Vytyc tra kabel ved ve volnem ter		km	0,017	207000	3519,00
0002	460030024	Castecne zrúseni kroví		m2	1,3	287,5	373,75
0003	460030054	Demontaz zamkove dlazby		m2	1,5	172,5	258,75
0004	4600300540	Opetna montaz zamkove dlazby		m2	1,5	345	517,50
0005	460050602	Jama stoz vykop rucne zem4		m3	1	805	805,00
0006	4600506020	Jama vykop rucne zem4 startovací		m3	2	805	1610,00
0007	4600506021	Jama vykop rucne zem4 vytlacna		m3	2	805	1610,00
0008	460080001	Beton.zaklad do rostle zeminy		m3	0,5	2817,5	1408,75
0009	460100004	Pouzdrovy zaklad 800x1700		kus	2	1667,5	3335,00
0010	460120002	Zahoz jamy zem4		kus	2	115	230,00

0011	4601200020	Zahoz jamy startovací	zem4	m3	2	115	230,00
0012	4601200021	Zahoz jamy vytlacna	zem4	m3	2	115	230,00
0013	460120061	Odvoz zeminy		m3	0,6	281,75	169,05
0014	460120082	Nasyp zeminy	zem4	m3	0,6	51,75	31,05
0015	460200134	Kabel ryhy s 35 hl 50	zem4	m	17	141,45	2404,65
0016	460300006	Hutnení zeminy do 20 cm		m3	7	69	483,00
0017	460300201	Protlak pro d=110mm vc.chranicky		m	8	1495	11960,00
0018	460490012	Zakryti kab 110 kV folie PVC 33 cm		m	17	10,35	175,95
0019	4605100030	Kab prostup bet trouba 50 cm		m	2	1092,5	2185,00
0020	460560134	Zahoz ryhy s 35 cm hl 50 cm	zem4	m	17	20,7	351,90
0021	460620014	Provizorni uprava terenu	zem4	m2	10	27,6	276,00
0022	461630001	Poplatek za ulozeni na skladku		kus	1	575	575,00
0023	SOUČET	PSV ZEMNI PRACE					32739,35
	Oddíl	SPECIF.PSV ZEMNI PRACE					
	Sazebník:	Ceník materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra		
0001	6005924	Folie 33 cm		m	17	3,45	58,65
0002	SOUČET	SPECIF.PSV ZEMNI PRACE					58,65
	Oddíl	HL.III-HZS					
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra		
0001	50435100	Napojeni na stavajici rozvod VO, zkousky,zakresleni skutecneho stavu odpojeni apod.		hod	8	287,50	2300,00
0002	50435101	Prostup pod zakladem plotu a uprava		hod	5	287,50	1437,50
0003	50435103	Vypinani site		hod	2	287,50	575,00
0004	50435104	Soucinnost s O.K.,a.s.		hod	3	287,50	862,50
0005	SOUČET	HL.III-HZS					5175,00
	Oddíl	HL.III-HZS POPLATEK					
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra		
0001	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo		kus	2	11,50 0,00	23,00
0002	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj		kus	2	5,75	11,50
0003	SOUČET	HL.III-HZS POPLATEK					34,50
	Oddíl	HL.III-HZS					
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra		
0001	50435102	Montazni mechanismy montaze		hod	4	747,50	2990,00
0002	50435106	Mereni intenzity osvetleni		kus	1	5 750,00	5750,00
0003	50435107	Geodeticke zamereni		kus	1	3 450,00	3450,00
0004	SOUČET	HL.III-HZS					12190,00

Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na ul. Staroveské v Ostravě-Proskovicích
SO 401 Osvětlení přechodů pro chodce
lokality 4 přechod č.4
Zakázkové číslo: 04/18HUR4

REKAPITULACE NÁKLADŮ

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	109 865,05
ZKOUŠKY A REVIZE	5 175,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	115 040,05

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	8 510,66
SPECIF.PSV SILNOPROUD	30 055,02
PSV UZEMNENI	1 790,81
SPECIF.PSV UZEMNENI	1 101,47
PSV SVITIDLA	575,84
SPECIF.PSV SVITIDLA	17 480,00
PSV NATERY	690,00
SPECIF.PSV NATERY	2 291,38
PSV ZEMNI PRACE	30 788,03
SPECIF.PSV ZEMNI PRACE	44,85
HL.III-HZS	4 312,50
HL.III-HZS POPLATEK	34,50
HL.III-HZS	12 190,00
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	109 865,05

REVIZE
ZKOUŠKY A REVIZE **5 175,00**

Oddíl	REVIZE					
Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	38010001	Vychozí revize	hod	8	575,00	4600,00
0002	38010002	Spoluprace s revizním technikem	hod	2	287,50	575,00
0003	SOUČET	REVIZE				5175,00

Oddíl	PSV SILNOPROUD					
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	210010006	Trubka ohebná 41 mm	m	4	4,94	19,74
0002	210010134	Trubka Kopoflex KF 09040	m	6	3,70	22,21
0003	210010135	Trubka Kopoflex KF 09075	m	26	3,70	96,24
0004	2100101360	Trubka Kopohalf 06 110/2	m	2	11,11	22,21
0005	210100001	Ukončení vodičů v rozv do 2,5mm ²	kus	12	1,48	17,77
0006	210100003	Ukončení vodičů v rozv do 16mm ²	kus	24	2,96	71,07
0007	210101154	Smrstovací zaklopka EN4.1	kus	3	16,04	48,12
0008	210120102	Patrona nožová do 500V	kus	3	6,17	18,51
0009	210120131	Skrin pojistk.na stožar	kus	1	119,69	119,69
0010	2102040110	Stožar osvětlov ocel B 8	kus	2	345,49	690,99
0011	210204104	Vyložník ocel 1-ramen	kus	2	80,20	160,41
0012	210204201	El.vyzbroj pro 1 okruh	kus	2	55,53	111,05
0013	210260042	Svorka propichovací SLIP 12.1	kus	2	49,36	98,71
0014	2108100052	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul volne	m	22	3,45	76,01
0015	2108100130	Kabel CYKY 4Jx10 ul volne	m	38	4,94	187,55
0016	210901015	Kabel AYKY 4Jx16 ul volne	m	8	5,92	47,38
0017	211190001	Montaz silikonoveho tmelu	kus	1	16,04	16,04
0018	SOUČET	Časový fond položek [minut]				1823,71
0019		Časový fond položek [hodin]				30,40
0020	SOUČET	PSV SILNOPROUD			280,00 Kč/h	8510,66

Oddíl **SPECIF.PSV SILNOPROUD**

Sazebník:		Ceník materiálu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra		
0001	14125320	Trubka KOPOFLEX KF 09040	m	6,3	10,35	65,21
0002	14125321	Trubka KOPOFLEX KF 09075	m	27,3	21,85	596,51
0003	14125323	Trubka KOPOHALF 06 110/2	m	2,1	196,65	412,97
0004	14125324	Redukční spojka R 75/40	kus	3	74,75	224,25
0005	31674020	Stožar B8m s manžetou zkráceny [159/114/89], délka dříku 7,5m hloubka vetknutí 1,5m, oprava zarovným zinkem	kus	2	9200	18400,00
0006	31677061	Vyloznic VUD1/1000,1m, bez naklonu na dřík d=89mm, oprava zarovným zinkem	kus	1	805	805,00
0007	31677062	Vyloznic VUD1/500 0,5m bez naklonu, d=89mm, oprava zarovným zinkem	kus	1	690	690,00
0008	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm ² -	m	23,1	10,35	239,09
0009	34111076	Kabel CYKY 4Jx10 mm ² -	m	39,9	78,2	3120,18
0010	34112316	Kabel AYKY 4Jx16 mm ² -	m	8,4	127,65	1072,26
0011	34562039	Stožar.svork.SR 721-OPV10/6A IP40	kus	2	632,5	1265,00
0012	34571066	Trubka z PE,d=41mm	m	4,2	10,35	43,47
0013	34571067	Kryt trubek vc.sroubu,d=41mm	kus	1	51,75	51,75
0014	35436721	Smrstovací zaklopka EN 4:1	kus	3	189,75	569,25
0015	35441108	Svorka propichovací SLIP 12.1	kus	2	281,75	563,50
0016	35825102	Pojistka PV 10,6A	kus	2	32,2	64,40
0017	35825103	Pojistka PV 14,16A	kus	1	32,2	32,20
0018	35825503	Pojistková skříň SP 182/PSP1P na sloup	kus	1	1667,5	1667,50
0019	6005928	Silikonový tmel	kus	1	172,5	172,50
0020	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				30055,02

Oddíl PSV UZEMNENI

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontáže

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra		
0001	210220021	Vedení uzem FeZn do 120 mm ² v zemi	m	20	6,17	123,39
0002	210220022	Vedení uzem FeZn d 8,10 mm v zemi	m	5	8,64	43,19
0003	2102203012	Svorka hromosvodova SR 03	kus	2	8,64	17,27
0004	210220361	Zemnic tyčový, příp, zaraz do 2m	kus	2	30,85	61,70
0005	210220381	Protikorozní nátěr svorek v zemi	kus	4	11,11	44,42
0006	210220391	Vodivé spojení svarem	kus	4	23,44	93,78
0007	SOUČET	Časový fond položek [minut]				383,74
0008		Časový fond položek [hodin]				6,40

0009 SOUČET PSV UZEMNENI 280,00 Kč/h 1790,81

Oddíl SPECIF.PSV UZEMNENI

Sazebník: Ceník materiálu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra		
0001	15614225	Drat FeZn p 8	kg	2,3	29,90	68,77
0002	35441120	Pasek uzemňovací FeZn 30x4 mm/	kg	21	29,90	627,90
0003	35441996	Svorka vodov SR 03 pasek/d6-12	kus	2	24,15	48,30
0004	35442090	Zemnic tyč ZTT 1,5+SR 03K	kus	2	178,25	356,50
0005	SOUČET	SPECIF.PSV UZEMNENI				1101,47

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra		
Oddíl		PSV SVITIDLA				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
0001	210202012	Svitidlo montaz	kus	2	61,70	123,40
0002	SOUČET	Časový fond položek [minut]				123,40
0003		Časový fond položek [hodin]				2,06
0004	SOUČET	PSV SVITIDLA			280,00 Kč/h	575,84
Oddíl		SPECIF.PSV SVITIDLA				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra		
0001	34844525	Svitidlo LED Guida S,JIPOL s.r.o. G4H-CA3 RE45st.,6kV,VOC,EOS,34W, chromaticnost 4000k	kus	2	8 740,00	17480,00
0002	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				17480,00
Oddíl		PSV NATERY				
Sazebník:		VC 7/209-M M25 Povrch.upravy-natery				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra		
0001	250060012	Pismena nebo cislice do 100mm	kus	4	28,75	115,00
0002	250060032	Nater stoz a vyl nad 6m vysky	m2	1	287,50	287,50
0003	250060033	Lepeni folie	kus	1	287,50	287,50
0004	SOUČET	PSV NATERY				690,00
Oddíl		SPECIF.PSV NATERY				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra		
0001	24621510	Barva podkladova na zinek S 2000/0110	kg	1	402,50	402,50
0002	24621511	Barva vrchni S 2013/1110	kg	1	402,50	402,50
0003	24621512	Pruh s zlutocervenym srafovanim na stozar	kus	1	1 437,50	1437,50
0004	24642030	Redid olejo-synteticke s 6006 nater dle pozadavku OK a.s General VO	kg	0,5	97,75	48,88
0005	SOUČET	SPECIF.PSV NATERY				2291,38
Oddíl		PSV ZEMNI PRACE				
Sazebník:		VC 7/202-M M46 Zemni prace				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra		
0001	460010023	Vytyc tra kabel ved ve volnem ter	km	0,013	207000	2691,00
0002	460030024	Castecne zruseni pnouciho krovi na bet.sloupu	m2	1	287,5	287,50
0003	460030052	Demontaz zamkove dlazby	m2	1	172,5	172,50
0004	4600300520	Opetna montaz zamkove dlazby	m2	1	345	345,00
0005	460050602	Jama stoz vykop rucne zem4	m3	1	805	805,00
0006	4600506020	Jama vykop rucne zem4 startovaci	m3	2	805	1610,00
0007	4600506021	Jama vykop rucne zem4 vytlacna	m3	2	805	1610,00
0008	460080001	Beton.zaklad do rostle zeminy	m3	0,5	2817,5	1408,75
0009	460100004	Pouzdrovy zaklad 800x1700	kus	2	1667,5	3335,00
0010	460120002	Zahoz jamy zem4	kus	2	115	230,00

0011	4601200020	Zahoz jamy startovací	zem4	m3	2	115	230,00
0012	4601200021	Zahoz jamy vytlacna	zem4	m3	2	115	230,00
0013	460120061	Odvoz zeminy		m3	0,6	281,75	169,05
0014	460120082	Nasyp zeminy	zem4	m3	0,6	51,75	31,05
0015	460200134	Kabel ryhy s 35 hl 50	zem4	m	13	141,45	1838,85
0016	460300006	Hutneni zeminy do 20 cm		m3	6,3	69	434,70
0017	460300201	Protlak pro d=110mm vc.chranicky		m	8	1495	11960,00
0018	460490012	Zakryti kab 110 kV folie PVC 33 cm		m	13	10,35	134,55
0019	4605100030	Kab prostup bet trouba 50 cm		m	2	1092,5	2185,00
0020	460560134	Zahoz ryhy s 35 cm hl 50 cm	zem4	m	13	20,7	269,10
0021	460620014	Provizorni uprava terenu	zem4	m2	8,55	27,6	235,98
0022	461630001	Poplatek za ulozeni na skladku		kus	1	575	575,00
0023	SOUČET	PSV ZEMNI PRACE					30788,03
	Oddíl	SPECIF.PSV ZEMNI PRACE					
	Sazebník:	Cenik materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra		
0001	6005924	Folie 33 cm		m	13	3,45	44,85
0002	SOUČET	SPECIF.PSV ZEMNI PRACE					44,85
	Oddíl	HL.III-HZS					
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra		
0001	50435100	Napojeni na stavajici rozvod VO, zkousky zakresleni skutecneho stavu odpojeni apod.		hod	10	287,50	2875,00
0002	50435103	Vypinani site		hod	2	287,5	575,00
0003	50435104	Soucinnost s O.K. a.s.		hod	3	287,5	862,50
0004	SOUČET	HL.III-HZS					4312,50
	Oddíl	HL.III-HZS POPLATEK					
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra		
0001	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo		kus	2	11,50	23,00
0002	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj		kus	2	5,75	11,50
0003	SOUČET	HL.III-HZS POPLATEK					34,50
	Oddíl	HL.III-HZS					
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra		
0001	50435102	Montazni mechanismy montaze		hod	4	747,50	2990,00
0002	50435106	Merani intenzity osvetleni		kus	1	5 750,00	5750,00
0003	50435107	Geodeticke zamereni		kus	1	3 450,00	3450,00
0004	SOUČET	HL.III-HZS					12190,00

Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na ul. Staroveské v Ostravě-Proskevicích
SO 401 Osvětlení přechodů pro chodce
Lokalita 5 přechod č.5
Zakázkové číslo: 04/18HUR5

REKAPITULACE NÁKLADŮ

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	97 233,81
ZKOUŠKY A REVIZE	4 500,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	101 733,81

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	6 555,16
SPECIF.PSV SILNOPROUD	21 352,63
PSV UZEMNENI	1 261,05
SPECIF.PSV UZEMNENI	739,34
PSV SVITIDLA	575,84
SPECIF.PSV SVITIDLA	18 975,00
PSV NATERY	690,00
SPECIF.PSV NATERY	2 291,38
PSV ZEMNI PRACE	27 295,02
SPECIF.PSV ZEMNI PRACE	41,40
HL.III-HZS	3 737,50
HL.III-HZS POPLATEK	34,50
HL.III-HZS	13 685,00
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	97 233,81
REVIZE	
ZKOUŠKY A REVIZE	4 500,00

Oddíl		REVIZE				
Sazebník:		VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	38010001	Vychozi revize	hod	8	575	4000,00
0002	38010002	Spoluprace s.reviznim technikem	hod	2	287,5	500,00
0003	SOUČET	REVIZE				4500,00

Oddíl		PSV SILNOPROUD				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	210010006	Trubka ohebná 41 mm	m	4	4,94	19,74
0002	210010134	Trubka Kopoflex KF 09040	m	2	3,70	7,40
0003	210010135	Trubka Kopoflex KF 09075	m	20	3,70	74,03
0004	2100101360	Trubka Kopohalf 06 110/2	m	2	11,11	22,21
0005	210100001	Ukoceni vodiču v rozv do 2,5mm2	kus	12	1,48	17,77
0006	210100003	Ukoceni vodiču v rozv do 16mm2	kus	16	2,96	47,38
0007	210101154	Smrstovaci zaklopka EN4.1	kus	1	16,04	16,04
0008	210120102	Patrona nozova do 500V	kus	2	6,17	12,34
0009	210120131	Skrin pojístk.na stožar	kus	1	119,69	119,69
0010	2102040110	Stožar osvetlov oceř B 8	kus	1	345,49	345,49
0011	210204104	Vyložnik oceř 1-ramen	kus	2	80,20	160,41
0012	210204201	El.vyzbroj pro 1 okruh	kus	1	55,53	55,53
0013	210260042	Svorka propichovaci SLIP 12.1	kus	2	49,36	98,71
0014	2102600420	Svorka propichovaci SLIW 11.1	kus	3	49,36	148,07
0015	2108100052	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul volne	m	14	3,45	48,37
0016	2108100130	Kabel CYKY 4Jx10 ul volne	m	30	4,94	148,07
0017	210901015	Kabel AYKY 4Jx16 ul volne	m	8	5,92	47,38
0018	211190001	Montaz silikonoveho tmelu	kus	1	16,04	16,04
0019	SOUČET	Časový fond položek [minut]				1404,68
0020		Časový fond položek [hodin]				23,41
0021	SOUČET	PSV SILNOPROUD			280,00 Kč/h	6555,16

Oddíl		SPECIF.PSV SILNOPROUD				
Sazebník:		Ceník materiálů				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	14125320	Trubka KOPOFLEX KF 09040	m	2,1	10,35	21,74
0002	14125321	Trubka KOPOFLEX KF 09075	m	21	21,85	458,85
0003	14125323	Trubka KOPOHALF 06 110/2	m	2,1	196,65	412,97
0004	14125324	Redukční spojka R 75/40	kus	1	74,75	74,75
0005	31674020	Stožar B8m s manžetou zkráceny [159/114/89], délka dríku 7,5m hloubka vetknutí 1,5m, uprava zarovným zinkem	kus	1	9200	9200,00
0006	31677060	Vyložník A-typ.VUD1/500 0,5m bez naklonu na drík d=89mm uprava zar.zinkem	kus	1	690	690,00
0007	31677061	Vyložník A-typ.PUD1/3300/200 na betonový sloup dle výkresu D2.9 vyložník na betonový sloup lokalita c.1 a c.5 upr.zar.zinkem	kus	1	2645	2645,00
0008	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2-	m	14,7	10,35	152,15
0009	34111076	Kabel CYKY 4Jx10 mm2-	m	31,5	78,20	2463,30
0010	34112316	Kabel AYKY 4Jx16 mm2-	m	8,4	127,65	1072,26
0011	34562039	Stožar.svork.SR 721-OPV10/6A IP40	kus	1	632,50	632,50
0012	34571066	Trubka z PE,d=41mm	m	4,2	10,35	43,47
0013	34571067	Kryt trubek vc.sroubu,d=41mm	kus	1	51,75	51,75
0014	35436721	Smršťovací zaklopka EN 4.1	kus	1	189,75	189,75
0015	35441108	Svorka propichovací SLIP 12.1	kus	2	281,75	563,50
0016	35441109	Svorka propichovací SLIW 14.1 odbocovací	kus	3	258,75	776,25
0017	35825102	Pojistka PV 10,6A	kus	1	32,20	32,20
0018	35825103	Pojistka PV 14,16A	kus	1	32,20	32,20
0019	35825503	Pojistková skrin SP 182/PSP1P na sloup	kus	1	1 667,50	1667,50
0020	6005928	Silikonový tmel	kus	1	172,50	172,50

0021 SOUČET SPECIF.PSV SILNOPROUD 21352,63

Oddíl		PSV UZEMNENI				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontáže				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	210220021	Vedení uzem FeZn do 120 mm2 v zemi	m	15	6,17	92,54
0002	210220022	Vedení uzem FeZn d 8,10 mm v zemi	m	3	8,64	25,91
0003	2102203012	Svorka hromosvodova SR 03	kus	2	8,64	17,27
0004	210220361	Zemnic tyčový,prip,zaraz do 2m	kus	1	30,85	30,85
0005	210220381	Protikorozní nátěr svorek v zemi	kus	3	11,11	33,32
0006	210220391	Vodivé spojení svarem	kus	3	23,44	70,33

0007 SOUČET Časový fond položek [minut] 270,23

0008 Časový fond položek [hodin] 4,50

0009 SOUČET PSV UZEMNENI 280,00 Kč/h 1261,05

Oddíl		SPECIF.PSV UZEMNENI				
Sazebník:		Ceník materiálů				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	15614225	Drat FeZn p 8	kg	1,4	29,90	41,86
0002	35441120	Pasek uzemňovací FeZn 30x4 mm/	kg	15,75	29,90	470,93
0003	35441996	Svorka vodov SR 03 pasek/d6-12	kus	2	24,15	48,30

0004	35442030	Zemnic tyč ZTT 1,5+SR 03K	kus	1	178,25	173,25
0005	SOUČET	SPECIF.PSV UZEMNENI				739,34
	Oddíl	PSV SVITIDLA				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontáže				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	210202012	Svítilno montaz	kus	2	61,70	123,40
0002	SOUČET	Časový fond položek [minut]				123,40
0003		Časový fond položek [hodin]				2,06
0004	SOUČET	PSV SVITIDLA			280,00 Kč/h	575,84
	Oddíl	SPECIF.PSV SVITIDLA				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	34844525	Svítilno LED Guida S,JIPOL s.r.o. G6H-CA3 RE30st.,6kV,VOC,EOS,50W, chromaticnost 4000k	kus	1	10 235,00	10235,00
0002	34844526	Svítilno LED Guida S,JIPOL s.r.o. G4H-CA3 RE30st.,6kV,VOC,EOS,34W, chromaticnost 4000k,s pojistkou	kus	1	8 740,00	8740,00
0003	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				18975,00
	Oddíl	PSV NATERY				
	Sazebník:	VC 7/209-M M25 Povrch.upravy-natery				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	250060012	Písmena nebo číslice do 100mm	kus	4	28,75	115,00
0002	250060032	Nater stoz a vyl nad 6m vysky	m2	1	287,50	287,50
0003	250060033	Lepeni folie	kus	1	287,50	287,50
0004	SOUČET	PSV NATERY				690,00
	Oddíl	SPECIF.PSV NATERY				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	24621510	Barva podkladova na zinek S 2000/0110	kg	1	402,50	402,50
0002	24621511	Barva vrchni S 2013/1110	kg	1	402,50	402,50
0003	24621512	Pruh s zlutocervenym srafovanim na stozar	kus	1	1 437,50	1437,50
0004	24642030	Redid olejo-syntetické s 6006 nater dle pozadavku OK a.s General VO	kg	0,5	97,75	48,88
0005	SOUČET	SPECIF.PSV NATERY				2291,38
	Oddíl	PSV ZEMNI PRACE				
	Sazebník:	VC 7/202-M M46 Zemni prace				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	460010023	Vytyc tra kabel ved ve volnem ter	km	0,012	345 000,00	4140,00
0002	460050602	Jama stoz vykop rucne zem4	m3	0,5	805,00	402,50
0003	4600506020	Jama vykop rucne zem4 startovaci	m3	2	805,00	1610,00
0004	4600506021	Jama vykop rucne zem4 vytlacna	m3	2	805,00	1610,00

0005	460080001	Beton.zaklad do rostle zeminy	m3	0,3	2 817,50	845,25
0006	460100004	Pouzdrovy zaklad 800x1700	kus	1	1 667,50	1 667,50
0007	460120002	Zahoz jamy zem4	kus	1	115,00	115,00
0008	4601200020	Zahoz jamy zem4	m3	2	115,00	230,00
		startovací				
0009	4601200021	Zahoz jamy zem4	m3	2	115,00	230,00
		vytlacna				
0010	460120061	Odvoz zeminy	m3	0,3	281,75	84,53
0011	460120082	Nasyp zeminy zem4	m3	0,3	51,75	15,53
0012	460200134	Kabel ryhy s 35 hl 50 zem4	m	12	141,45	1 697,40
0013	460300006	Hutneni zeminy do 20 cm	m3	6,1	69,00	420,90
0014	460300201	Protlak pro d=110mm vc.chranicky	m	8	1 495,00	11 960,00
0015	460490012	Zakryti kab 110 kV folie PVC 33 cm	m	12	10,35	124,20
0016	4605100030	Kab prostup bet trouba 50 cm	m	1	1 092,50	1 092,50
0017	460560134	Zahoz ryhy s 35 cm hl 50 cm zem4	m	12	20,70	248,40
0018	460620014	Provizorni uprava terenu zem4	m2	8,2	27,60	226,32
0019	461630001	Poplatek za utozeni na skladku	kus	1	575,00	575,00
		+demontaz,montaz zamkove dlazby=1m2				
0020	SOUČET	PSV ZEMNI PRACE				27 295,02

Oddíl **SPECIF.PSV ZEMNI PRACE**

Sazebník: Ceník materiálu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	6005924	Folie 33 cm	m	12	3,45	41,40

0002	SOUČET	SPECIF.PSV ZEMNI PRACE				41,40
------	--------	------------------------	--	--	--	-------

Oddíl **HL.III-HZS**

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043/5.1/90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	50435100	Napojeni na stavajici rozvod VO, zkousky,zakresleni skuteceho stavu odpojeni apod.	hod	8	287,50	2 300,00
0002	50435103	Vypinani site	hod	2	287,50	575,00
0003	50435104	Soucinnost s o.K.,a.s.	hod	3	287,50	862,50

0004	SOUČET	HL.III-HZS				3 737,50
------	--------	------------	--	--	--	----------

Oddíl **HL.III-HZS POPLATEK**

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043/5.1/90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo	kus	2	11,50	23,00
0002	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	2	5,75	11,50

0003	SOUČET	HL.III-HZS POPLATEK				34,50
------	--------	---------------------	--	--	--	-------

Oddíl **HL.III-HZS**

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043/5.1/90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra		
0001	50435102	Montazni mechanismy montaze	hod	6	747,50	4 485,00
0002	50435106	Mereni intenzity osvetleni	kus	1	5 750,00	5 750,00
0003	50435107	Geodeticke zamereni	kus	1	3 450,00	3 450,00

0004	SOUČET	HL.III-HZS				13 685,00
------	--------	------------	--	--	--	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na ul. Staroveské

Objekt: c - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Ostrava
Zadavatel: SMO - Městský obvod Proskovice, Světlovská 2/8
Uchazeč: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Datum: 13.05.2019
Projektant: VS Projekt s.r.o., Na
Obvodu 45,703 00

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	134 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	134 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	68 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	50 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na ul.Staroveské

Objekt:

c - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 822 29 32

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 13.05.2019

Zadavatel:

SMO - Městský obvod Proskovice, Světlavská 2/8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

DIČ:

25864092

CZ25864092

Projektant:

VS Projekt s.r.o., Na Obvodu 45, 703 00 Ostrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

134 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 000,00	21,00%	28 140,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

162 140,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na ul. Staroveské

Objekt: c - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Ostrava

Datum: 13.05.2019

Zadavatel: SMO - Městský obvod Proskovice, Světlovská 2/8

Projektant: VS Projekt s.r.o., Na Obvodu 45, 703 00 O

Uchazeč: STAVIA - silniční stavby, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							134 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				134 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				68 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
	W		vytyčení stáv. Inž. sítí					
	W		1		1,000			
7	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2018 01
	W		vytyčení stavby					
	W		1		1,000			
6	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2018 01
	W		zaměření dokončené stavby, geometrický plán					
	W		1		1,000			
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
	W		vytyčení stáv. podzemních sítí					
	W		1		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				6 000,00	
4	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	12,000	500,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
	W		zkouška modulu pružnosti na pláni					
	W		12		12,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				50 000,00	
5	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2018 01